
BRk.5101.7.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.45.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.35.2025 Rektora z dnia 27 maja 
2025 roku w sprawie: opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych 
oraz kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim  
dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 
akademickim 2025/2026 

Działając na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 1 i 5, w związku z art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 88 ust. 1 
pkt a) i pkt e) Statutu Uczelni, w zw. z uchwałą Senatu nr 4/27.03.2017 z dnia 27 marca 2017 roku  
w sprawie: utworzenia nowego kierunku studiów, zarządzeniem nr RKR.Z.0211.24.2022 Prorektora 
ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 7 lipca 2022 roku w sprawie: utworzenia kierunku studiów 
Turystyka historyczna i muzealnictwo – studia I stopnia, zarządzeniem nr RKR.Z.0211.25.2022 
Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 7 lipca 2022 roku w sprawie: utworzenia kierunku 
studiów Archiwistyka, biurowość i cyfryzacja – studia II stopnia, zarządzeniem  
nr RKR.Z.0211.26.2022 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 7 lipca 2022 roku w sprawie: 
utworzenia kierunku studiów Biznesowe wykorzystanie dziedzictwa kulturowego – studia  
II stopnia, zarządzeniem nr RKR.Z.0211.9.2025 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia  
11 czerwca 2025 roku w sprawie: utworzenia kierunku studiów Dyplomacja i zarządzanie publiczne 
– studia I stopnia, zarządzeniem nr RKR.Z.0211.10.2025 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia  
11 czerwca 2025 roku w sprawie: utworzenia kierunku studiów Dyplomacja i zarządzanie publiczne 
– studia II stopnia oraz zarządzeniem nr RKR.Z.0211.12.2025 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju  
z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie: utworzenia kierunku studiów Inżynieria utrzymania ruchu 
– studia niestacjonarne I stopnia, po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.35.2025 Rektora z dnia 27 maja 2025 roku w sprawie: 
opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych oraz kształcenie cudzoziemców na studiach 
stacjonarnych w języku polskim dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 



oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 
dodaje się wiersze, dotyczące opłat na kierunkach: 

1) Turystyka historyczna i muzealnictwo 
2) Biznesowe wykorzystanie dziedzictwa kulturowego 
3) Archiwistyka, zarządzanie dokumentacją i infobrokerstwo 
4) Archiwistyka, biurowość i cyfryzacja 
5) Dyplomacja i zarządzanie publiczne 
6) Inżynieria utrzymania ruchu. 

§ 2 
Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 
Tekst jednolity załącznika nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.35.2025 Rektora z dnia 27 maja 2025 roku 
w sprawie: opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych oraz kształcenie cudzoziemców  
na studiach stacjonarnych w języku polskim dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 
akademickim 2025/2026, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                           Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


